
AMBITO TERRITORIALE SOCIALE 7 MANDURIA

Provincia di Taranto

COMUNE DI MANDURIA

Piano di Zona

REG. GEN. N. 878 DATA 12/10/2021

ADOTTATA DAL RESPONSABILE DELL'AREA

DETERMINAZIONE

SERVIZIO "ASILO NIDO ART. 53 DEL REGOLAMENTO REGIONALE N. 4 DEL 2007 
DELL'AMBITO TERRITORIALE N. 7". APPROVAZIONE GRADUATORIA DI ACCESSO PER 
L'ANNO EDUCATIVO 2021/2022.

OGGETTO: 

Che con la sottoscrizione esprime il seguente
PARERE DI REGOLARITA' TECNICA: Il Responsabile del Servizio attesta la regolarità e la correttezza 
dell'azione amministrativa, ai sensi dell'art. 147/bis comma 1, del D. Lgs. 267/2000;

FIRMATO

IL RESPONSABILE DI SERVIZIO

AVV. BENE ANNAMARIA

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell 'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).



 

 

SERVIZIO “ASILO NIDO ART. 53 DEL REGOLAMENTO REGIONALE N. 4 DEL 2007 DELL’AMBITO 

TERRITORIALE N. 7”. APPROVAZIONE GRADUATORIA DI ACCESSO PER L’ANNO EDUCATIVO 2021/2022.  

 

 

IL RESPONSABILE DEL PIANO DI ZONA 

 

Premesso che la Scheda di intervento n. 1 “Asili nido e altri servizi socio-educativi per la prima infanzia” 

prevede quale obiettivo quello di potenziare l’assistenza domiciliare educativa quale efficace forma di 

intervento a favore dei minori e dei loro bisogni di crescita valorizzandone le opportunità che offre in 

quanto intervento capace di agire sull’intero sistema familiare attraverso percorsi e processi condivisi di 

consapevolezza e responsabilizzazione in grado di determinare cambiamenti duraturi in tutti i componenti; 

 

Visti: 

- il Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali, approvato con D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 

267, e successive modificazioni;  

- il vigente Regolamento Comunale sull’ordinamento degli uffici e dei servizi;  

Visti: 

- gli artt. 107 e 109 del D.lgs.18 agosto 2000, n. 267 che disciplinano gli adempimenti di competenza dei 

dirigenti, stabilendo in particolare che spetta ai responsabili d’area e/o settore, nel limite delle 

attribuzioni delle unità organizzative a cui sono preposti, l’emanazione di tutti gli atti di gestione 

finanziaria, tecnica ed amministrativa, compresa l’adozione di tutti gli atti che impegnano 

l’amministrazione verso l’esterno, mediante autonomi poteri di spesa, di organizzazione delle risorse 

umane, strumentali e di controllo; 

- il vigente Statuto Comunale; 

Visto il Decreto Sindacale n. 09 del 16/06/2021 con il quale la scrivente è stata nominata Responsabile del 

Piano di Zona e attribuzione della relativa posizione organizzativa 

 

Vista la Legge quadro per la realizzazione del sistema integrato di interventi e servizi sociali, Legge 8 

novembre 2000, n. 328, che individua il “piano di zona dei servizi socio – sanitari” come uno strumento 

fondamentale per la realizzazione delle politiche di intervento nel settore socio – sanitario con riferimento, 

in special modo, alla capacità dei vari attori istituzionali e sociali di definire, nell’esercizio dei propri ruoli e 

compiti, scelte concertate in grado di delineare opzioni e modelli strategici adeguati per lo sviluppo di un 

sistema a rete dei servizi socio – sanitari sul territorio di riferimento; 

 

Vista la Legge Regionale n. 19 del 10 luglio 2006 “Disciplina del sistema integrato dei servizi sociali per la 

dignità e il benessere delle donne e degli uomini in Puglia”; 

 

VISTO il Regolamento Regionale n. 4 del 2007, così come modificato dal Regolamento n. 11/2015; 

 

VISTO il Piano Regionale delle Politiche Sociali 2017-2020, approvato con D.G.R. n. 2324 del 28 dicembre 

2017; 

 

VISTA la Convenzione per la gestione associata intercomunale dei servizi ai sensi dell’art. 30 del D. Lgs. n. 

267/2000; 



 

 

 

VISTO il Piano Sociale di Zona 2018-2020 adottato con Deliberazione del Coordinamento Istituzionale n. 5 

del 07.02.2019, che attua le previsioni di cui all’art. 21 del D.Lgs. n. 50/2016, successivamente approvato in 

Conferenza dei servizi in data 19.04.2019; 

 

VISTO il vigente Regolamento Unico per l’Accesso ai Servizi approvato con la Deliberazione del 

Coordinamento Istituzionale n. 28 del 27/06/2018 “Servizio Asilo Nido art. 53 Reg. Reg. n. 4/2007. 

Approvazione Regolamento di Accesso al Servizio”; 

VISTI i criteri per il calcolo della compartecipazione da parte dell’utenza per la fruizione dei Servizi approvati 

con la Deliberazione del Coordinamento Istituzionale n. 34 del 12/07/2018 “Servizio Asilo Nido art. 53 Reg. 

Reg. n. 4/2007. Determinazione tariffa accesso al Servizio e criterio compartecipazione utenza”; 

DATO ATTO che in data 14 settembre 2021, l’Ufficio di Piano avviava, ai sensi dell’art. 13 del Regolamento, la 

procedura di acquisizione delle domande di accesso al Servizio Asilo Nido e Sezione Primavera a valere 

sull’anno educativo 2021/2022; 

DATO ATTO che le domande pervenute alla data dell’adottando provvedimento, risultano complete dei dati 

necessari alla completa e corretta istruttoria relativa alla formazione della graduatoria di accesso al 

Servizio; 

VISTO l’esito istruttorio dell’esame e valutazione di tutte le domande di iscrizione secondo quanto stabilito 

dagli artt. 15 e 16 del Regolamento del Servizio di Asilo Nido dell’Ambito Territoriale 7 – Manduria; 

RITENUTO di dover provvedere in merito;  

 

VISTI: 

- gli artt. 107, 163 – commi 1 e 2 e 183, comma 9,  del D.Lgs. nr. 267 del 18 agosto 2000; 

- l’art. 4, comma 2, D.Lgs. n. 165 del 30 marzo 2001; 

- lo Statuto Comunale e il Regolamento Comunale di Contabilità; 

- il vigente Regolamento sul Procedimento Amministrativo; 

DETERMINA 

Per tutto quanto in narrativa premesso che qui si intende integralmente richiamato: 

1. Di approvare, in via provvisoria, la allegata graduatoria degli ammessi al Servizio Asilo Nido art. 53 del 

Reg. Reg. n. 4/2007 dell’Ambito Territoriale n. 7, a valere sull’anno educativo 2021/2022; 

2. Di provvedere alla trasmissione della stessa graduatoria al Servizio Sociale Professionale dei Comuni di 

residenza per le comunicazioni e provvedimenti di competenza conseguenti l’adozione del presente 

atto; 

3. Di dare atto che avverso la graduatoria è possibile formulare ricorso entro cinque giorni dalla 

pubblicazione all’albo pretorio del Comune di Residenza; 

4. Di dare atto che la Graduatoria istruita ai sensi degli artt. 15 e 16 del Regolamento contiene dati 

sensibili afferenti le condizioni economiche e familiari dei beneficiari e, pertanto, nel formato integrale 



 

 

resta disponibile agli atti dell’Ufficio di Piano e degli Uffici del Servizio Sociale Professionale dei Comuni 

di residenza ai fini dell’esercizio del Diritto di Accesso agli Atti pubblici da parte degli aventi diritto come 

disciplinato dalla legge 241/90 e s.m.i.; 

5. Di dare atto, altresì, che ai sensi del’art. 8 della legge 241/90, Responsabile Unico del Procedimento è la 

scrivente Responsabile del Piano di Zona; 

6. Di accertare, ai fini del controllo preventivo di regolarità amministrativa-contabile di cui all’articolo 

147-bis, comma 1, del D.Lgs. n. 267/2000, la regolarità tecnica del presente provvedimento in ordine 

alla regolarità, legittimità e correttezza dell’azione amministrativa, il cui parere favorevole è reso 

unitamente alla sottoscrizione del presente provvedimento da parte del responsabile del servizio; 

7. Di dare atto, ai sensi e per gli effetti di quanto disposto dall’art. 147 bis, comma 1, del D.Lgs. n. 

267/2000 e dal relativo regolamento comunale sui controlli interni, che il presente provvedimento non 

comporta riflessi diretti o indiretti sulla situazione economico finanziaria o sul patrimonio dell’ente e 

pertanto, non necessitando del visto di regolarità contabile e dell’attestazione della copertura 

finanziaria della spesa da parte del responsabile del servizio finanziario, diventa esecutivo con la 

sottoscrizione del medesimo da parte del responsabile del servizio interessato; 

8. Di dare atto che il presente provvedimento è  rilevante ai fini della pubblicazione sulla rete internet ai 

sensi del decreto legislativo 14 marzo 2013, n. 33 s.m.i.; 

La presente Determinazione contiene dati personali ai sensi del D.Lgs30/06/2013, n. 196 “Codice in materia 

di protezione dati personali” e art. 13 GDPR 679/16 e viene redatta in forma non integrale. 

 

Avvertenze 

Ai sensi dell'art. 3 comma 4 della legge n. 241/90 e ss.mm.ii., avverso il presente provvedimento è 

ammesso: 

- Ricorso alla stessa Autorità che ha emanato il provvedimento, per l'eventuale autoannullamento 

nell'esercizio dei poteri di autotutela; 

- Ricorso giurisdizionale presso il TAR di Lecce, ai sensi degli artt. 29, 41 e 119 del D. Lgs. n. 104/2010, 

entro 60 giorni dalla notifica o dalla pubblicazione dell'atto; 

- Ricorso giurisdizionale presso il TAR di Lecce, ai sensi dell'art. 120 comma 5 del D. Lgs. n. 104/2010, 

entro 30 giorni, nel caso di procedure di affidamento, ivi comprese quelle di incarichi e concorsi di 

progettazione e di attività tecnico-amministrative ad esse connesse, relativi a pubblici lavori, servizi o 

forniture; 

- Ricorso straordinario al Capo dello Stato, per i motivi di legittimità rientranti nella giurisdizione del 

giudice amministrativo, entro 120 giorni dalla notificazione o dalla piena conoscenza del 

provvedimento, ai sensi degli artt. 8 e 9 del D.P.R. 1199/71 

 

IL RESPONSABILE DEL PIANO DI ZONA 

Avv. Annamaria Bene 



 

P o sizio ne
P ro t . 

D o manda
C o mune

D ata di 

nascita

D ata inizio  

servizio
Età/ M esi

N ucleo  

familiare

C o ndizio ni 

lavo ro

madre

C o ndizio ni 

lavo ro  

padre

P ro blemi ISEE T o t P unti
data 

do manda

F ratelli/ So r

elle
ISEE

F R A N C H IG

IA

C OM P A R T

EC IP A Z IO

N E

R ET T A N OT E

1 6578 AVETRANA 21/11/2018 15/10/2021 22 9,00 3,50  5,00   9,00  26,50   27/09/2021 1 3.787,65 € € 30,00 € 27,40 € 57,40

2 6313 AVETRANA 04/07/2020 15/10/2021 14 1,00 8,00 8,00 9,00  26,00   17/09/2021 1 5.385,65 € € 30,00 € 27,40 € 57,40

3 6577 AVETRANA 06/08/2020 15/10/2021 13 1,00 6,00 8,00 9,00  24,00   28/09/2021 1 4.957,90 € € 30,00 € 27,40 € 57,40

4 6218 AVETRANA 06/10/2019 15/10/2021 23 1,00 9,00 8,00 5,00  23,00   16/09/2021 1 15.190,95 € € 55,00 € 156,90 € 211,90

5 6223 AVETRANA 01/08/2020 15/10/2021 13 1,00 6,00 8,00 8,00  23,00   16/09/2021 1 8.418,78 € € 35,00 € 54,30 € 89,30

6 6473 AVETRANA 19/10/2019 15/10/2021 23 1,00 8,00 9,00 5,00  23,00   22/09/2021 1 19.672,39 € € 55,00 € 156,90 € 211,90

7 6219 AVETRANA 30/07/2019 15/10/2021 26 6,00 8,00 9,00  23,00   18/09/2021 7.130,88 € € 30,00 € 27,40 € 57,40

8 6471 AVETRANA 05/09/2019 15/10/2021 24 2,00 3,50 9,50 8,00  23,00   23/09/2021 7.674,36 € € 35,00 € 54,30 € 89,30

9 6344 AVETRANA 05/12/2019 15/10/2021 21 1,00 8,00 3,50 9,00  21,50   20/09/2021 1 3.296,70 € € 30,00 € 27,40 € 57,40

10 6470 AVETRANA 28/05/2020 15/10/2021 16 1,50 4,00 8,00 8,00  21,50   22/09/2021 2 8.824,07 € € 35,00 € 54,30 € 89,30

11 6225 AVETRANA 02/06/2020 15/10/2021 15 3,50 8,00 10,00  21,50   16/09/2021 0,00 € € 20,00 € 0,00 € 20,00

12 6222 AVETRANA 18/01/2020 15/10/2021 20 3,50 8,00 9,00  20,50   16/09/2021 5.606,91 € € 30,00 € 27,40 € 57,40

13 6417 AVETRANA 05/02/2020 15/10/2021 19 6,00 8,00 6,00  20,00   22/09/2021 13.183,07 € € 55,00 € 156,90 € 211,90

14 6310 AVETRANA 07/08/2020 15/10/2021 13 1,00 3,50 8,00 7,00  19,50   17/09/2021 1 12.075,98 € € 45,00 € 106,60 € 151,60

15 6217 AVETRANA 23/06/2020 15/10/2021 15 3,50 6,00 10,00  19,50   15/09/2021 186,67 € € 20,00 € 0,00 € 20,00

16 6227 AVETRANA 16/092021 15/10/2021 22 3,50 6,00 9,00  18,50   16/09/2021 2.267,84 € € 30,00 € 27,40 € 57,40

17 6221 AVETRANA 26/07/2019 15/10/2021 26 3,50 8,00 7,00  18,50   16/09/2021 11.661,87 € € 45,00 € 106,60 € 151,60

18 6228 AVETRANA 28/09/2019 15/10/2021 24 1,00 6,00 8,00 3,00  18,00   16/09/2021 1 25.588,15 € € 75,00 € 251,50 € 326,50

19 6340 AVETRANA 02/10/2019 15/10/2021 23 1,00 8,00 4,00 5,00  18,00   20/09/2021 1 18.384,11 € € 55,00 € 156,90 € 211,90

20 6472 AVETRANA 07/09/2019 15/10/2021 24 3,50 3,50 9,00  16,00   23/09/2021 4.412,26 € € 30,00 € 27,40 € 57,40

21 6416 AVETRANA 29/06/2019 15/10/2021 27 1,00 0,00 8,00 3,00  12,00   22/09/2021 1 27.862,25 € € 75,00 € 251,50 € 326,50

22 6740 AVETRANA 08/09/2019 15/10/2021 24 2,00 3,50 6,00 0,00  11,50   04/10/2021 2 € 578,00 € 578,00

ISEE 

MANCANTE 

DOMANDA 

FUORI 

TERMINE 

23 6224 AVETRANA 26/01/2019 15/10/2021 32 1,00 0,00 0,00 9,00  10,00   16/09/2021 1 5.282,41 € € 30,00 € 27,40 € 57,40

DOMANDA 

INCOMPLET

A

Graduatoria anno educativo 2021/2022 Servizio Asilo Nido di Ambito Comune di Avetrana.   

Data avvio servizio: 15/10/2021 



 



 

 

P o sizio ne
P ro t . 

D o manda
C o mune

D ata di 

nascita

D ata inizio  

servizio
Età/ M esi

N ucleo  

familiare

C o ndizio ni 

lavo ro

madre

C o ndizio ni 

lavo ro  

padre

P ro blemi ISEE T o t P unti
data 

do manda

F ratelli/ So r

elle
ISEE

F R A N C H IG

IA

C OM P A R T

EC IP A Z IO

N E

R ET T A N OT E

1 8654 MARUGGIO 09/09/2019 15/10/2021 24 1,00 8,50 8,50 7,00  25,00   17/09/2021 1 10.610,57 € € 45,00 € 106,60 € 151,60

2 8880 MARUGGIO 07/08/2019 15/10/2021 25 8,00 11,50 5,00  24,50   24/09/2021 18.855,55 € € 55,00 € 156,90 € 211,90

3 9159 MARUGGIO 08/04/2020 15/10/2021 16 1,00 3,50 8,00 9,00  21,50   01/10/2021 1 7.268,46 € € 35,00 € 57,30 € 92,30

PER ETA' 

PUO' 

FREQUENTA

RE IL NIDO DI 

TORRICELLA

4 8558 MARUGGIO 09/11/2019 15/10/2021 22 3,50 9,00 9,00  21,50   15/09/2021 4.829,80 € € 30,00 € 27,40 € 57,40

5 8752 MARUGGIO 01/05/2020 15/10/2021 14 1,00 3,50 8,00 9,00  21,50   21/09/2021 1 4.869,93 € € 30,00 € 27,40 € 57,40

PER ETA' 

PUO' 

FREQUENTA

RE IL NIDO DI 

TORRICELLA

6 8602 MARUGGIO 24/01/2020 15/10/2021 20 0,50 3,50 9,00 8,00  21,00   16/09/2021 1 9.801,67 € € 35,00 € 57,30 € 92,30

7 8526 MARUGGIO 28/09/2019 15/10/2021 24 8,00 3,50 9,00  20,50   15/09/2021 3.683,10 € € 30,00 € 27,40 € 57,40

8 8556 MARUGGIO 15/08/2019 15/10/2021 25 3,50 8,00 9,00  20,50   15/09/2021 3.508,24 € € 30,00 € 27,40 € 57,40

9 8603 MARUGGIO 27/08/2019 15/10/2021 25 1,00 3,50 9,00 7,00  20,50   16/09/2021 1 12.893,86 € € 45,00 € 106,60 € 151,60

10 8601 MARUGGIO 05/01/2020 15/10/2021 20 1,00 3,50 8,00 8,00  20,50   16/09/2021 1 8.106,38 € € 35,00 € 57,30 € 92,30

11 8560 MARUGGIO 19/07/2019 15/10/2021 26 1,00 3,50 8,00 7,00  19,50   15/09/2021 1 10.880,00 € € 45,00 € 53,30 € 98,30

12 8559 MARUGGIO 19/07/2019 15/10/2021 26 1,00 3,50 8,00 7,00  19,50   15/09/2021 1 10.880,00 € € 45,00 € 53,30 € 98,30

13 8557 MARUGGIO 19/03/2019 15/10/2021 30 3,50 3,50 10,00  17,00   15/09/2021 0,00 € € 20,00 € 0,00 € 20,00
ISEE NON 

CONFORME

14 9228 MARUGGIO 12/10/2019 15/10/2021 24 0,00 4,00 8,00 0,00  12,00   04/10/2021 € 578,00 € 578,00

ISEE 

MANCANTE 

DOMANDA 

FUORI 

TERMINE 

Graduatoria anno educativo 2021/2022 Servizio Sezione Primavera di Ambito Comune di Maruggio.   

Data avvio servizio: 15/10/2021 



 

 

 

 

Graduatoria anno educativo 2021/2022 Servizio Asilo Nido di Ambito Comune di Sava. Data di avvio servizio: 15/10/2021 

 



 

 

 

 

P o sizio ne
P ro t . 

D o manda
C o mune

D ata di 

nascita

D ata inizio  

servizio
Età/ M esi

N ucleo  

familiare

C o ndizio ni 

lavo ro

madre

C o ndizio ni 

lavo ro  

padre

P ro blemi ISEE T o t P unti data do manda
F ratelli/ So r

elle
ISEE

F R A N C H IG

IA

C OM P A R T

EC IP A Z IO

N E

R ET T A N OT E

1 23110 SAVA 25/04/2020 15/09/2021 17 9,00 8,00 10,00  27,00   16/09/2021 0,00 € € 20,00 € 0,00 € 20,00

2 23310 SAVA 19/01/2021 15/09/2021 8 1,00 9,00 8,00 9,00  27,00   17/09/2021 1 5.522,03 € € 30,00 € 27,40 € 57,40

3 23028 SAVA 24/11/2020 15/09/2021 11 8,00 8,00 10,00  26,00   15/09/2021 0,00 € € 20,00 € 0,00 € 20,00

4 23250 SAVA 26/03/2019 15/09/2021 30 9,00 8,00 9,00  26,00   16/09/2021 5.176,71 € € 30,00 € 27,40 € 57,40

5 23010 SAVA 31/01/2020 15/09/2021 13 1,00 8,00 8,00 8,00  25,00   15/09/2021 8.357,09 € € 35,00 € 54,30 € 89,30

6 23156 SAVA 23/01/2020 15/09/2021 20 8,00 8,00 9,00  25,00   16/09/2021 6.744,93 € € 30,00 € 27,40 € 57,40

7 23157 SAVA 17/09/2019 15/09/2021 24 8,00 8,00 9,00  25,00   16/09/2021 4.824,67 € € 30,00 € 27,40 € 57,40

8 23140 SAVA 28/05/2019 15/09/2021 28 1,00 9,00 9,00 5,00  24,00   16/09/2021 1 16.044,70 € € 55,00 € 156,90 € 211,90

9 23205 SAVA 04/04/2019 15/09/2021 29 1,00 8,00 8,00 7,00  24,00   16/09/2021 1 10.914,57 € € 45,00 € 106,60 € 151,60

10 23636 SAVA 24/02/2020 15/09/2021 19 8,00 6,00 10,00  24,00   21/09/2021 477,71 € € 20,00 € 0,00 € 20,00

11 23752 SAVA 15/02/2021 15/09/2021 7 2,00 9,50 10,50 2,00  24,00   22/09/2021 2 31.409,75 € € 120,00 € 320,60 € 440,60

12 23767 SAVA 23/04/2019 15/09/2021 29 2,00 3,50 10,50 8,00  24,00   22/09/2021 2 8.473,41 € € 35,00 € 54,30 € 89,30

13 24903 SAVA 14/08/2020 15/09/2021 13 1,00 6,00 8,00 9,00  24,00   01/10/2021 1 6.618,07 € € 30,00 € 27,40 € 57,40

14 23005 SAVA 13/11/2019 15/09/2021 23 2,00 8,00 3,50 10,00  23,50   15/09/2021 2 1.870,82 € € 20,00 € 0,00 € 20,00

15 23007 SAVA 13/11/2019 15/09/2021 23 2,00 8,00 3,50 10,00  23,50   15/09/2021 2 1.870,82 € € 20,00 € 0,00 € 20,00

16 23437 SAVA 08/03/2019 15/09/2021 30 2,00 3,50 8,00 10,00  23,50   20/09/2021 2 0,00 € € 20,00 € 0,00 € 20,00

17 24886 SAVA 06/01/2021 15/09/2021 8 8,00 10,50 5,00  23,50   01/10/2021 19.923,08 € € 55,00 € 156,90 € 211,90

18 22909 SAVA 12/12/2019 15/09/2021 22 8,00 8,00 7,00  23,00   14/09/2021 11.383,00 € € 45,00 € 106,60 € 151,60

19 22955 SAVA 04/03/2019 15/09/2021 30 6,00 8,00 9,00  23,00   15/09/2021 4.951,28 € € 30,00 € 27,40 € 57,40

20 23013 SAVA 17/06/2019 15/09/2021 27 2,00 4,00 8,00 9,00  23,00   15/09/2021 2 6.638,78 € € 30,00 € 27,40 € 57,40



 

 

 

 

 

21 23016 SAVA 17/11/2019 15/09/2021 23 6,00 8,00 9,00  23,00   15/09/2021 5.511,80 € € 30,00 € 27,40 € 57,40

22 23719 SAVA 05/01/2021 15/09/2021 8 6,00 8,00 9,00  23,00   22/09/2021 4.381,18 € € 30,00 € 27,40 € 57,40

23 24571 SAVA 01/03/2019 15/09/2021 30 6,00 8,00 9,00  23,00   29/09/2021 7.331,29 € € 30,00 € 27,40 € 57,40

24 24087 SAVA 03/03/2020 15/09/2021 18 2,00 3,50 8,00 9,00  22,50   24/09/2021 2 2.873,44 € € 30,00 € 27,40 € 57,40

25 23022 SAVA 16/03/2019 15/09/2021 30 1,00 6,00 8,00 7,00  22,00   15/09/2021 1 11.920,08 € € 45,00 € 106,60 € 151,60

26 23138 SAVA 01/08/2019 15/09/2021 25 1,00 6,00 6,00 9,00  22,00   16/09/2021 1 6.323,01 € € 30,00 € 27,40 € 57,40

27 23286 SAVA 11/03/2020 15/09/2021 18 9,00 9,00 4,00  22,00   17/09/2021 23.778,89 € € 75,00 € 251,50 € 326,50

28 23300 SAVA 14/05/2019 15/09/2021 28 1,00 4,00 8,00 9,00  22,00   17/09/2021 1 5.312,36 € € 30,00 € 27,40 € 57,40

29 23751 SAVA 27/11/2019 15/09/2021 22 1,00 4,00 9,00 8,00  22,00   22/09/2021 1 9.800,34 € € 35,00 € 54,30 € 89,30

30 23777 SAVA 11/10/2019 15/09/2021 23 8,00 8,00 6,00  22,00   22/09/2021 14.401,03 € € 55,00 € 156,90 € 211,90

31 24751 SAVA 17/06/2019 15/09/2021 27 1,00 4,00 8,00 9,00  22,00   30/09/2021 1 7.261,65 € € 30,00 € 27,40 € 57,40

32 23633 SAVA 23/11/2019 15/09/2021 22 2,00 3,50 6,00 10,00  21,50   21/09/2021 2 1.862,05 € € 20,00 € 0,00 € 20,00

33 24038 SAVA 29/07/2019 15/09/2021 26 1,00 6,00 9,50 5,00  21,50   24/09/2021 1 19.444,90 € € 55,00 € 156,90 € 211,90

34 24098 SAVA 24/01/2021 15/09/2021 8 2,00 6,00 3,50 10,00  21,50   24/09/2021 2 1.355,87 € € 20,00 € 0,00 € 20,00

35 24360 SAVA 15/03/2019 15/09/2021 30 1,00 3,50 8,00 9,00  21,50   28/09/2021 1 7.202,57 € € 30,00 € 27,40 € 57,40

36 8604 SAVA 13/05/2020 15/09/2021 16 1,00 8,00 3,50 9,00  21,50   16/09/2021 6.074,51 € € 30,00 € 27,40 € 57,40

37 22959 SAVA 14/05/2020 15/10/2021 16 2,00 6,00 9,00 4,00  21,00   15/09/2021 20.461,59 € € 75,00 € 251,50 € 326,50

38 23441 SAVA 06/12/2019 15/10/2021 21 0,50 3,50 8,00 9,00  21,00   20/09/2021 1 5.377,24 € € 30,00 € 27,40 € 57,40

39 23643 SAVA 22/03/2019 15/10/2021 30 8,00 8,00 5,00  21,00   21/09/2021 15.732,05 € € 55,00 € 156,90 € 211,90

40 23694 SAVA 02/12/2019 15/10/2021 21 8,00 4,00 9,00  21,00   21/09/2021 3.791,11 € € 30,00 € 27,40 € 57,40



 

 

 

 

41 24487 SAVA 03/09/2019 15/10/2021 24 6,00 8,00 7,00  21,00   28/09/2021 12.162,68 € € 45,00 € 106,60 € 151,60

42 23326 SAVA 12/04/2019 15/10/2021 29 3,50 8,00 9,00  20,50   17/09/2021 4.132,37 € € 30,00 € 27,40 € 57,40

43 23332 SAVA 21/06/2019 15/10/2021 27 8,00 3,50 9,00  20,50   17/09/2021 3.760,68 € € 30,00 € 27,40 € 57,40

44 23605 SAVA 20/08/2019 15/10/2021 25 1,00 4,00 9,50 6,00  20,50   21/09/2021 1 13.353,63 € € 55,00 € 156,90 € 211,90

45 23692 SAVA 05/01/2021 15/10/2021 8 2,00 3,50 6,00 9,00  20,50   21/09/2021 2 3.656,78 € € 30,00 € 13,70 € 43,70

46 24491 SAVA 05/01/2021 15/10/2021 8 2,00 3,50 6,00 9,00  20,50   28/09/2021 2 3.656,78 € € 30,00 € 13,70 € 43,70

47 22964 SAVA 26/04/2019 15/10/2021 29 6,00 8,00 6,00  20,00   15/09/2021 13.344,24 € € 55,00 € 156,90 € 211,90

48 23027 SAVA 06/07/2019 15/10/2021 26 1,00 6,00 9,00 4,00  20,00   15/09/2021 1 20.209,11 € € 75,00 € 251,50 € 326,50

49 23038 SAVA 08/11/2020 15/10/2021 11 8,00 8,00 4,00  20,00   15/09/2021 24.939,49 € € 75,00 € 251,50 € 326,50

50 23458 SAVA 18/12/2019 15/10/2021 21 5,00 5,00 10,00  20,00   20/09/2021 0,00 € € 20,00 € 0,00 € 20,00

51 23127 SAVA 18/06/2019 15/10/2021 27 1,00 3,50 6,00 9,00  19,50   16/09/2021 1 3.608,30 € € 30,00 € 27,40 € 57,40

52 23032 SAVA 10/08/2019 15/10/2021 25 2,00 3,50 3,50 10,00  19,00   15/09/2021 2 1.355,67 € € 20,00 € 0,00 € 20,00

53 24211 SAVA 05/10/2019 15/10/2021 23 6,00 8,00 5,00  19,00   27/09/2021 15.765,61 € € 55,00 € 156,90 € 211,90

54 24505 SAVA 26/07/2019 15/10/2021 26 5,00 8,00 6,00  19,00   28/09/2021 14.273,90 € € 55,00 € 156,90 € 211,90

55 24588 SAVA 15/11/2019 15/10/2021 32 4,00 9,00 6,00  19,00   29/09/2021 14.123,47 € € 55,00 € 156,90 € 211,90

56 23144 SAVA 22/07/2019 15/10/2021 26 1,00 3,50 8,00 6,00  18,50   16/09/2021 1 13.055,69 € € 55,00 € 156,90 € 211,90

57 24209 SAVA 05/09/2019 15/10/2021 24 3,50 6,00 9,00  18,50   27/09/2021 4.069,39 € € 30,00 € 27,40 € 57,40

58 23986 SAVA 21/01/2020 15/10/2021 11 6,00 7,00 5,00  18,00   23/09/2021 15.469,92 € € 55,00 € 156,90 € 211,90

59 22993 SAVA 27/08/2019 15/10/2021 25 1,00 3,50 8,00 5,00  17,50   15/09/2021 15.405,44 € € 55,00 € 156,90 € 211,90

60 23257 SAVA 01/11/2020 15/10/2021 11 9,00 3,50 5,00  17,50   17/09/2021 15.449,97 € € 55,00 € 156,90 € 211,90



 

61 23426 SAVA 28/11/2019 15/10/2021 22 3,50 8,00 6,00  17,50   20/09/2021 14.058,14 € € 55,00 € 156,90 € 211,90

62 23875 SAVA 15/09/2019 15/10/2021 24 1,00 3,50 3,50 9,00  17,00   23/09/2021 1 3.975,13 € € 30,00 € 27,40 € 57,40

63 24353 SAVA 31/08/2019 15/10/2021 25 1,00 3,50 3,50 9,00  17,00   28/09/2021 3.786,48 € € 30,00 € 27,40 € 57,40
ISEE NON 

CONFORME

64 24389 SAVA 18/07/2019 15/10/2021 26 4,00 4,00 9,00  17,00   28/09/2021 4.758,24 € € 30,00 € 27,40 € 57,40
ISEE NON 

CONFORME

65 23121 SAVA 06/01/2020 15/10/2021 20 8,00 3,50 5,00  16,50   16/09/2021 17.802,11 € € 55,00 € 156,90 € 211,90

66 23023 SAVA 19/04/2020 15/10/2021 18 3,50 3,50 9,00  16,00   15/09/2021 4.119,66 € € 30,00 € 27,40 € 57,40

67 23716 SAVA 26/10/2019 15/10/2021 23 1,00 3,50 3,50 8,00  16,00   22/09/2021 1 8.221,65 € € 35,00 € 54,30 € 89,30

68 23137 SAVA 19/09/2019 15/10/2021 24 3,50 6,00 5,00  14,50   16/09/2021 16.251,30 € € 55,00 € 156,90 € 211,90

69 24220 SAVA 16/02/2019 15/10/2021 31 3,50 8,00 3,00  14,50   27/09/2021 25.976,93 € € 75,00 € 251,50 € 326,50

70 24816 SAVA 16/12/2019 15/10/2021 21 4,00 8,00 0,00  12,00   30/09/2021 € 578,00 € 578,00
ISEE NON 

ALLEGATO

71 24843 SAVA 07/02/2019 15/10/2021 31 4,00 8,00 0,00  12,00   01/10/2021 € 578,00 € 578,00
ISEE NON 

ALLEGATO



 

 

 

 

 

 

 

 

 

P o sizio ne
P ro t. 

D o manda
C o mune

D ata di 

nascita

D ata inizio  

servizio
Età/ M esi

N ucleo  

familiare

C o ndizio ni 

lavo ro

madre

C o ndizio ni 

lavo ro  

padre

P ro blemi ISEE T o t P unti
data 

do manda

F ratelli/ So r

elle
ISEE

F R A N C H IG

IA

C OM P A R T

EC IP A Z IO

N E

R ET T A N OT E

1 11957 TORRICELLA 24/08/2020 15/10/2021 13 0,00 9,50 4,00 9,00  22,50   21/09/2021 2.296,04 € € 20,00 € 0,00 € 20,00
ISEE NON 

CONFORME

3 8524 TORRICELLA 26/06/2019 15/10/2021 27 0,00 3,50 8,00 10,00  21,50   16/09/2021 959,87 € € 20,00 € 0,00 € 20,00
ISEE NON 

CONFORME

2 8840 TORRICELLA 11/06/2019 15/10/2021 25 0,00 3,50 6,00 9,00  18,50   27/09/2021 2.077,93 € € 20,00 € 0,00 € 20,00

4 8525 TORRICELLA 29/08/2020 15/10/2021 13 1,00 3,50 7,50 6,00  18,00   16/09/2021 1 13.171,39 € € 55,00 € 156,90 € 211,90

Graduatoria anno educativo 2021/2022 Servizio Asilo Nido di Ambito Comune di Torricella.  Data avvio servizio: 15/10/2021 

 


		2021-10-12T11:37:02+0200
	BENE ANNAMARIA




